
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 10.07.2023 № 839 

г. Пестово 

 

Об утверждении актуализи- 

рованных схем теплоснабже- 

ния Лаптевского сельского  

поселения, Быковского сель- 

ского поселения, Охонского  

сельского поселения, Вят- 

ского сельского поселения,  

Устюцкого сельского  

поселения 

 

Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом               

от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Прави-

тельства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»     

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Лаптевского 

сельского поселения, схему теплоснабжения Устюцкого сельского поселения, 

схему теплоснабжения Охонского сельского поселения, схему теплоснабжения 

Быковского сельского поселения, схему теплоснабжения Вятского сельского 

поселения (актуализация 2024 года), размещенную на официальном сайте Ад-

министрации муниципального района в информационно телекоммуникацион-

ной сети Интернет: https://www.adm-pestovo.ru/index.php/zhkkh/8806-skhemy-

teplosnabzheniya-selskikh-poselenij.  

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района         Е.А. Поварова 

https://www.adm-pestovo.ru/index.php/zhkkh/8806-skhemy-teplosnabzheniya-selskikh-poselenij
https://www.adm-pestovo.ru/index.php/zhkkh/8806-skhemy-teplosnabzheniya-selskikh-poselenij

